
中華食堂

Chinese Dining  Shaomin

LUNCH
MENU

未成年者及びお車等を運転されるお客様の飲酒は固くお断り致します

ドリンクメニュー

ハイボール

ソフトドリンク

コーラハイボール

ジンジャーハイボール

濃いめハイボール

プレミアム
アルコールフリー

コカ・コーラ

ジンジャーエール

ウーロン茶

水割り
お湯割り
ソーダ割り
ロック

デュワーズ

生ビール

焼  酎

黒ラベル

濃いめの
レモンサワー

濃いめの
グレフルサワー

黒霧島
芋焼酎

二階堂
麦焼酎

300円

350円

490円 350円
440円

400円
400円
450円

210円
210円
210円

350円
350円
350円
450円

350円
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麺・飯

5個

麺・飯大盛
＋110円

炒　飯 餃　子

東京下町
ラーメン

担々麺

890円
890円

980円980円

750円 280円

上海
焼きそば

あんかけ
焼きそば

酢豚ランチ

回鍋肉ランチ

麻婆豆腐ランチ

すべて税込価格すべて税込価格

ランチ半炒飯
300円

ランチ白ご飯＋餃子
300円

ランチ半炒飯＋餃子
450円
ランチ白ご飯※ランチ価格は店内のみとなります 200円 260円

3個 3個

大   盛レギュラー

二品ランチ 980円
半炒飯に変更／＋110円

ランチサービスセットランチサービスセット
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